АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципar!,Iьного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 де я202| г,

Волхов

Об утвержлениш еясегодного плаша
проведения плановых контрольных

(надзорных) мероприятий
на2022 rод

В соответствии с п, 12 Постановления Правительства РФ от 31.12.2020
Ns 2428 <О порядке формирования ппана проведения плановых контрольньш
(надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласованиrI с
органами прокуратуры, вкJIючения в него и искJIючения из него контрольЕьж
(надзорных) мероприятий в течение годa>) (вместе с (Правилами

формирования плаЕа проведениJI плановых контрольных (надзорных)
мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами
прокуратуры, вкпючения в него и искJIючени,I из него контрольньж
(налзорных) мероприятий в течение года)>, пп. 10 п. 2 ст. 33 Устава МО
г. Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
постановляю:

l. Утверлить ежегодный план проведения плановых коuтрольньш
(надзорных) мероприятий на 2022 год (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в сиJry с момента его подписаншI.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации.

Глава админи
'"

аrсlr@аdmчr.rчЛопатина Н. В., тел.

ý
А. В. Брицун

ш

лi 3592

ij
a:

i-
!

!

:

,
I

t

в

l
l

Iil
lil
I {I
lяl
iЁlii
t
в
t
i

t

l
!

I :
й
z

a

я

Е

l
i
I

ý

iii

lf
aii
,ll

r!|

l

i
l

t
l

i
l
,

l
g

l l
!

I

iti ill Ill tll llI Iti ItI l!i,ii
t
ill lll ili lti tii

i
ili iti il{ lti lli lti

I tlI
I l,l

Ii ri,цIt lili
'1l,

IiI;
,1lb

,iIi{i

lI ti a
I
1

ll,t lI

}l,I l|,I lI,! }lIl!l l
,iilI-|

l
i
т

I

!
!

l l
i

l
l li

i 1 |-ili Ё i
t li

,l
l,*lt

1,1gl
l l,t

-pi 1,1t l
l 1,1

l i

Е ! !

a a l ,

lI iIr! l{ l{ li
if
li

ll
lt Ii li

!l
li

aal; |{ li li ll l!!i li li

ill ý [,{l! ii tll ý IIi
li tl til 5

l,i
!a
i}.i lil i,i

liil tlllll
l

ё
l
l
i

s
Е

i
t
! !

l
!

i

!

!!I alll
,lE
!,i

"ii{

iil
it{i.li iI{::Ii iIli

i li
illi.li

alla
f1ll
il]

alr:
Itli
]lI itli

ilI

llaa
ltl l
lii iIli

lгl:

tlil
l!' iili

iIIl
lii

ii{i
iii

Itill}
1i

iiti
iil

t{i
Ji

!l
l

l
I

!,

i

ý

I

tl
I

ý

l

е
I
l

а

l

е
l
l !

аl
l

:
ý

l

illi
l}il,l a

l1

l Е

ý
!
ýll

i]l]
iitl

ýl
l
Il

шц

l
!

i
Е

l
i
l

,
l
l
I

I

i
ýi
ý

п|i
l1iiliii,I a

i
ý

ii

пl]
liti,l ,

!

i

l
t
l l
i

:
Ё

i

lTп
i!i t

liii,l r

_i
!
Ё
Е

tlli
liti,l l

''i

э

Iтп
Ill!lll;llitli!:!:l !
l!i:,l t

ill
э

tjt

:
Ё
Ё
ý

i
lllf-alllllit

iiiI
liii

:
Ё
Е

пт,
tllI
i!i}t!|!l:l'
tl,i

:.

ý

g

шý

llll
:lll
!jIIl:li
ltii'l l

l
ll

fiil!-

lll

щ

лlI

l
I

i

l
I

i
t

ll

т .!

l,iý

i
l

l
i

!
!

,

a

l
i
l ii

i
t

l

Ill ll{ Iil i;
1

Il{ lti
i
ili lli !!i.ll

L

lli Ili ili
1

iil
t

il{
l

ll
I

il{ Il{ Ili ili
l
lti ili

I

lli.tl
l,

liI;,lll Iit!,lli
E;ii!r!a
1!EsrrI-.,.:

lll:
Ilit liI;,!!} liI;,!l!

lll lI lI
l lI

1

I l

}1,1 }l,I $I,1 }1,I l1,1 }1,1
t
l
t il l.

i!
l
!

Е

|,El
-flll

1,li |,$lt 1,1l , l1a l t :
L

I,
-ltt

l,ýlt
-lll

l,iii
;

'! ! I

Е Е л л

l !

lI lt l{ lll{ lll!
aa
!! ll II li iý

Iali t: !t lI l{ Ii
al
li l{ li la

ti lI !тl! lI li li

,l t

I
Е

lll l [,ll! a

i
l lil ! tljll li lll

Ёllalll lil ý

}l l

l,I
la
!l ill l

l,i l
i lll l1

!
;

t
I

l
l

!

a

i
:

Цli
i{Ii
1il

iIIi
iii

itli
iil

Il:
Ji

гaaIl!
1il
!, шл

1I;ll l
it

lIii-;:
l,

;II Е

;1l}
Ei

iI{i-i{

ll:llэ1tl
,i

itIi;:l-ll
IIi
il

iIli:!;
l,

Ili,: !шi
iIll
lil

iIIi
1ii ifii

Il;ll Е

iI
iIIi
iil

iili
lil

iIl;
ttE}
lii

rlll
IEllll
Il

l
l l

il
l l

l
!
: l i

!
Il
Е

п1]
iitl

Еll
Е

шý
i,
!

!

1

ýl
l
!

шц

i
t
ý

l

il|i
Iiii

Е

alll
iil ili!!li,a!
t}il'l a

i
!
a

i
д

l

ilý

!
t
g

Е

шт
ili t
l:ii
liii

;
t
g

ilfi
i;i!,| l

i !
i t

i
Е
Ё

я
t

lT]Titi}illil:l;llii'l a

!
Il

i
t]-lt

iii!
Iiil

Е
ý

l

шý

j
Е
Ё

i

lTli
}!! Еlil!liIillli,l

a

:

i

liIIlitil!li,l
a

:
Е

ilш
Iiii

l
Е

l]тllij
liilri!l,:li
l}il,i i

!
:
l
i

i

!

Ё
z

l1TI

liti

ý

t

!

tшг
i!lt
l!iillilll'E

Ё

f lll
ilit
lii!,l l

i
!

i

lliil:li
l}ii,l l

3

r
ý

:

ITTT
i!i}
l !] !l:l !
|Ё,:

lltl
il!l:!al

l::l!lr1'i i

Illl

II

l

l

I

l ii ii

Ё
Е